
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kotáb Dominik
Téma: Zobrazování na "Looking Glass" (id 22625)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo průměrně náročné. Samotná podstata zadání bylo sice nenáročná, ale využitá technologie

"Looking glass" od studenta vyžadovala nastudování látky nad běžný rámec studia. Zadání práce bylo v základních
rysech splněno, i když student mohl technické řešení práce i technickou zprávu "dotáhnout dále".

2. Práce s literaturou
 S literaturou pracoval student samostatně a vyhledával studijní prameny i nad rámec doporučení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení práce byl student střídavě aktivní. Technické řešení práce i text práce konzultoval důkladněji až ve

druhé části letního semestru, což bylo jistě z velké části způsobeno COVID-19 pandemií a obtížnou možností
konzultovat řešení "s fyzickou" přítomností zařízení "Looking glass" a také výpadky v elektronické komunikaci jak
na straně studenta, tak na mé straně. Na konzultace však býval student připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena sice poměrně těsně před termínem, o jehož posunutí nakonec student požádal, ale povedlo

se technické řešení i text práce konzultovat tak, že finální podobu práce se povedlo dosti zkorigovat. pokud se týká
samotné technické realizace práce, software vytvořený studentem je poměrně jednoduchý, ale funkční a podařilo
se jeho funkčnost ověřit na zařízení "Looking glass".

5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Jedná se o práci, kterou student zpracovával samostatně s obtížnou možností konzultací a ověřování funkčnosti.

Oceňuji, že se studentovi podařilo práci realizovat, i když v poměrně základní podobě. Oceňuji i to, že se podařilo
nakonec sepsat i samotný text práce, i když jak realizace, tak i text se mohlo podařit "dotáhnout dále". Práci
a iniciativu studenta hodnotím jako dobrou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

